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! Giron du Rhone Rennaz

Vélo club Montreux-Rennaz cyclisme * dimanche, 20 mars 2022

Pl Dos Nom-prénom

1 120 LAGONA Romain

2 168 GREMAUD Noa

3 164 BOVET Luca

4 124 MAITRE Baptiste

5 101  DELY Evan

6 178 JAQUET Prisca

7 162 PITTET Hugo

8 156 JOSE Marc

9 135 FRAGNIERE Fantine

10 102 JACOLINO Emeline

11 171 SOUQUET Kyan

12 165 SCHERTENLEIB Loic

13 133  REINHARD Tristan

14 122 MOTA Anahita

15 110 JACOLINO Bastien

16 173  TRINEL Arthur
Chronométrage :

Club

VC Excelsior

BSO

VC Echallens

Sprinter Club Lignon
VC Excelsior Martigny
VTT Balcon du Jura
UNION CYCLISTE MONTHEYSANN
Cyclophile sedunois
BSO

Sprinter Club Lignon
Cyclophile Lausannois
VCEchallens
Cyclophile Sédunois
sprinter club Lignon
Sprinter Club Lignon
Cyclophile Lausannois

Equipe

Nat

SUI
SUI
SUI
FRA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
GBR
SUI
SuUI
SUI
SUI
SUI

Sx

TN TMTTMXTINMXIXXXXZX

Année

2006
2007
2006
2006
2007
2003
2006
2006
2004
2004
2006
2007
2006
2007
2007
2007

Course

U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F
U17 - Open F

ChronoRomandie - Jean-Noél Froidevaux - Pierre Meilland - Fabienne Stadelmann

Temps
1h10'51
1h10'51
1h10'54
1h10'54
1h10'55
1h10'59
1h10'59
1h11'04
1h11'04
1h11'04
1h11'04
1h11'18
1h11'35
1h16'07
1h16'50
1h16'52

Tours

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
11
11

Ecart

a0'03
a 003
a0'04
a0'08
a 0'08
a013
a 013
a013
a 013
a 027
a 044
a5'16
+ 2 tours
+ 2 tours
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